
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VSG
Öhringen/Untersteinbach

S

I II III IV V VI Punkte
7 6 3 9 10 5

142 8
11:18 7:12

0
9

1
11

3
12

4
13

5
14

7
Auszeit

7:12

Ende
13:52 B  SFC Höpfigheim R

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 6 15 5

25

╳

13
5
14

6
18

8
21

9
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:55 B  SFC Höpfigheim S

I II III IV V VI Punkte
2 3 18 15 5 9

2519
19:5

4
23

14
24

19
25

20 21 22
Auszeit

Ende
14:15

A  VSG
Öhringen/Untersteinbach

R

I II III IV V VI Punkte
3 9 4 5 10 7

1311

3:10
13:24

╳

10
3
12

5
13

7 8 9 Auszeit

3:9
3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w TR1 Gruppe 3
Frauen

A  VSG Öhringen/Untersteinbach vs. SFC Höpfigheim B
Spiel 5 16.03.2024 13:30 Uhr

Hohenlohe Halle, Pfaffenmühlweg
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A  VSG Öhringen/Untersteinba
1 Vestiman, Anastasia X
2 Wagner, Charlotte X
3 Gonser, Triantafillia X
4 Vels, Josephine X
5 Deli, Christina X
6 Schrameyer, Jule X
7 Fester, Selin X
8 Klaiber, Lea X
9 Pleyer, Marlene X

10 Bertelmann, Hannah X
11 Calisse, Savina-Elaine X
12 Bühler, Amelie
A  Libero
1 Vestiman, Anastasia X
A  Offizielle

C

B  SFC Höpfigheim 8/14

2 Kießlich, Leticia X
3 Glatz, Mirja X
5 Kroboth, Emelie X
6 Lutz, Noomi X
9 Truckenmüller, Lara X

15 Lafleur, Caroline X
18 Scholly, Annika X
19 Carnuccio, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG

Öhringen/Untersteinb

SFC Höpfigheim
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 22 25 1 0 0
2 2 0 13 2 20 25 1 1 0

3
3 4 0 27 42 50 2 1 0
Start: 13:30 Ende: 14:15 Dauer: 0:45

Sieger: SFC Höpfigheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Olesenko, Milena 1 Negash, Queenie
2 Aksener, Ezgi 2 Ratzlaff, Sophie

Schr. Evzona, Konstantina
Assist. Kutlu, Emine
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
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